PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 51
X сессия                                                                                                III созыва
19 марта 2015 года                                                                       ст-ца Курчанская

Об утверждении Положения о бюджетном процессе

в Курчанском сельском поселении Темрюкского района
В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Курчанского сельского поселения Темрюкского района, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:
1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в Курчанском сельском поселении Темрюкского района, согласно приложению.

2. Решение LXХXV сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 13 февраля 2014 года № 330 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Курчанском сельском поселении Темрюкского района» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнение данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (И.Н.Исмаилова).
4. Данное решение опубликовать в газете «Курчанский вестник».

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Глава Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	Председатель Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	__________________В.П.Гришков

	_________________И.Я.Кандабарова